
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1185

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 10:04:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES ZERO QUILÔMETROS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, ESTANDO INCLUSO MANUTENÇÃO E
SEGURO DOS MESMOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES ZERO QUILÔMETROS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, ESTANDO INCLUSO MANUTENÇÃO E
SEGURO DOS MESMOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1185/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-veiculos-automotores-zero-quilometros-para-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-com-quilometragem-livre-estando-incluso-manutencao-e-seguro-dos-mesmos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-as-especificacoes/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2307dd780c9f026157bf5550351f8b.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/06/2023 00:00:00 Edital de Retificação e Reabertura Baixar

31/05/2023 00:00:00 Comunicado de Suspensão Baixar

29/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
75/2023 ARGUS T... 31/07/2023 31/07/2024 R$ 547.200,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
22 6 Pregão Presencial 29/06/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53ac6f2c753c85e71d842c97dbebf09d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1701fefe9310bed5eab4166bb1053d98.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0cc89723f1a0723a8d58322936d6e6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/503
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3471565fe7d8ce19da03c351a26f5899.pdf

